SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTYT Tủa Chùa, ngày      tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng lao động hợp đồng

Căn cứ Bộ Luật lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 145/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Bộ luật Lao động về điều kiện lao động và quan hệ lao

động;

Căn cứ Nghị định 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối

với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-SYT ngày 02/02/2023 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh Điện Biên

về việc Quy định phân cấp quản lý cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Công văn số 1590/SYT-TCCB ngày 23/7/2024 của Sở Y tế tỉnh Điện Biên, về

việc thực hiện hợp đồng lao động thời vụ;

Căn cứ thực tế nhu cầu của đơn vị.

Trung tâm Y tế huyện Tủa Chùa thông báo tuyển dụng nhân viên hợp đồng lao động như

sau:

I. VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG

Nhân viên Trông giữ phương tiện: 01 người

* Nhiệm vụ cụ thể:

- Thực hiện nhiệm vụ trông giữ phương tiện

+ Duy trì an ninh, trật tự khu vực đỗ xe của đơn vị;

+ Hướng dẫn, chỉ đường, thông báo lái xe về vị trí, khu vực đỗ xe;

+ Sắp xếp xe thẳng hàng, đảm bảo mỹ quan chỗ để xe

- Thực hiện nhiệm vụ bảo vệ trụ sở đơn vị.

+ Thực hiện nhiệm vụ chốt cổng vào, cổng ra đơn vị.

+ Thực hiện nhiệm vụ tuần tra cơ động trụ sở đơn vị; trực bảo vệ.

+ Trực camera giám sát, trực báo cháy tại trung tâm và thông báo đến các bộ phận khi có

sự cố.

- Bảo quản tài sản: Bảo quản tài sản được giao

- Thực hiện các nhiệm vụ khác: Nhiệm vụ trực tiếp do Phụ trách phòng giao.

II. TIÊU CHUẨN

- Là công dân Việt Nam, có hộ khẩu thường trú hợp pháp ở địa phương nơi cư trú;

2

- Giới tính Nam, tuổi từ 25 đến 45, có đủ sức khỏe để làm việc theo yêu cầu của công

việc.

- Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt, không mắc các tệ nạn xã hội.

- Trình độ đào tạo: Tốt nghiệp từ Trung học phổ thông trở lên và có chứng chỉ đào tạo về

nghiệp vụ bảo vệ.

- Kinh nghiệm: Không bắt buộc (Ưu tiên người hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ

tham gia công an nhân dân hoặc có kinh nghiệm làm bảo vệ trong các cơ quan, đơn vị từ 06

tháng trở lên; người năng động, tận tụy với công việc.)

III. CÁC TRƯỜNG HỢP KHÔNG ĐƯỢC ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.

- Đang trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự hoặc chấp hành án phạt tù,

cải tạo không giam giữ hoặc đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn;

đưa vào trường giáo dưỡng; đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc và đưa vào cơ sở cai nghiện

bắt buộc; không trong thời gian bị cấm hành nghề hoặc cấm làm công việc liên quan đến

công việc ký kết hợp đồng

IV. ĐỊA ĐIỂM LÀM VIỆC

Tại Trung tâm Y tế huyện Tủa Chùa.

Địa chỉ: TDP Tân Phong, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa, tỉnh Điện Biên

V. LOẠI HỢP ĐỒNG GIAO KẾT

Người lao động được ký hợp đồng có thời hạn 3 tháng, 6 tháng, 9 tháng (dưới 12

tháng) bao gồm thời gian thử việc 01 tháng.

VI. LƯƠNG VÀ CHẾ ĐỘ CHÍNH SÁCH KHÁC CỦA NGƯỜI LAO ĐỘNG

- Tiền lương theo thỏa thuận giữa người sử dụng lao động và người lao động, không

thấp hơn mức lương tối thiểu vùng theo quy định.

- Được thực hiện chế độ Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp theo

quy định của nhà nước và được hưởng các chế độ phúc lợi khác theo Quy chế chi tiêu nội

bộ của Trung tâm Y tế.

VII. HỒ SƠ ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Người đăng ký dự tuyển nộp 01 bộ hồ sơ gồm:

- Đơn đăng ký dự tuyển;

- Bản Sơ yếu lý lịch (dán ảnh 4 x 6) theo mẫu quy định có xác nhận của UBND xã,

phường, thị trấn nơi cư trú có thời hạn không quá 01 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ.

- Giấy xác nhận của Công an xã/phường/thị trấn nơi cư trú về việc chấp hành chủ

trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, quy định của địa phương nơi cư trú

(xác nhận tại thời điểm làm hồ sơ nộp).

- Bản sao chứng thực giấy khai sinh.

- Giấy chứng nhận có đủ sức khoẻ để lao động theo kết luận của cơ sở khám, chữa

bệnh cấp huyện trở lên;

3

- Các văn bằng, chứng chỉ về trình độ học vấn, trình độ chuyên môn kỹ thuật do cơ

quan, tổ chức có thẩm quyền cấp (bản sao từ sổ gốc hoặc bản sao có chứng thực hoặc bản

sao xuất trình kèm theo bản chính để đối chiếu) theo yêu cầu của công việc cần tuyển.

- 02 phong bì có dán tem và ghi rõ địa chỉ, số điện thoại liên hệ; 02 ảnh cỡ 4x6.

VIII. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TIẾP NHẬN HỒ SƠ

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: Từ ngày 17/3/2025 đến hết ngày 25/3/2025.

- Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Nộp hồ sơ tại phòng Tổ chức Hành chính – Kế toán,

Trung tâm Y tế huyện Tủa Chùa, TDP Tân Phong, thị trấn Tủa Chùa, huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên. (Liên hệ trong giờ hành chính: đồng chí Vũ Thị Thu Phương, điện thoại

0988.221.393).

Lưu ý:

- Người dự xét tuyển phải trực tiếp đi nộp hồ sơ.

- Cơ quan không trả lại hồ sơ nếu không trúng tuyển.

- Hồ sơ dự tuyển phải đầy đủ thành phần, sắp xếp theo đúng thứ tự, không được tẩy

xóa và để trong túi đựng hồ sơ. Người nộp hồ sơ dự tuyển phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của nội dung trong hồ sơ.

IX. HÌNH THỨC, NỘI DUNG TUYỂN DỤNG VÀ XÁC ĐỊNH NGƯỜI

TRÚNG TUYỂN

* Hình thức: Xét tuyển.

* Nội dung:

- Xét tuyển trên tiêu chuẩn điều kiện tại Hồ sơ của người dự tuyển và xét tuyển theo

thứ tự ưu tiên.

- Xét tuyển thông qua phỏng vấn trực tiếp hoặc thực hành về năng lực, nghiệp vụ

của người dự tuyển.

- Kiến thức chuyên môn liên quan đến vị trí xét tuyển hợp đồng.

Thông báo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Trung tâm Y tế huyện Tủa

Chùa; niêm yết công khai tại cổng Trung tâm Y tế và sảnh chờ Khoa khám bệnh Trung

tâm Y tế huyện Tủa Chùa để các cá nhân có nhu cầu ký hợp đồng lao động biết đăng

ký./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Điện Biên (B/c)

- Ban Giám đốc;

- Các đơn vị thuộc TTYT;

- Lưu: VT, TCHC-KT.

GIÁM ĐỐC

Điêu Chính Thanh

		thanhdc.syt@dienbien.gov.vn
	2025-03-17T10:50:56+0700

		2025-03-17T14:19:48+0700

		2025-03-17T14:20:05+0700

		2025-03-17T14:22:26+0700